Приложение 10 к постановлению Председателя Симферопольского городского совета от 07.09.2015 г. № 21

Типовое обязательство

сотрудника Симферопольского городского совета Республики Крым, непосредственно осуществляющего обработку персональных данных, в случае расторжения с ним трудового договора прекратить обработку персональных данных, ставших известными ему в связи с исполнением должностных обязанностей

Я.

ивляясь сотрудником Симферопольског	го городского совета Республики
Крым, замещающим должность	
указать должность и наименование структурного подра	зделения)
обязуюсь прекратить обработку по	•
известными мне в связи с исполнение	
случае расторжения со мной трудового д	-
В соответствии со ст. 7 Федерально	
«О персональных данных» я уведомлен(а	
являются конфиденциальной информац	
гретьим лицам и не распространять пе	
субъекта персональных данных, стави	
исполнением должностных обязанностей	
Я предупрежден(а) о том, что	
обязательства буду привлечен(а) к от	
ваконодательством Российской Федераци	и.
(фамилия, инициалы)	«» 20 г.
(шамилия, инициалы)	
(1") , "")	подпись)
(1") ,)	подпись)
Управляющий делами	подпись)
	подпись)
Управляющий делами аппарата Симферопольского	
Управляющий делами	А.Н. Федорков
Управляющий делами аппарата Симферопольского	
Управляющий делами аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым Ваведующий сектором кадров и наград	
Управляющий делами аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым Ваведующий сектором кадров и наград управления муниципальной политики	
Управляющий делами аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым Ваведующий сектором кадров и наград	